
アビタシオン若葉 ご入居者及びご家族の皆様 

 

令和４年 9月末日 

アビタシオン若葉 

施設長 林 忍  

 

新型コロナウイルス感染に関するご報告 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

令和 4年 9月度において当施設内で確認された新型コロナウイルス感染者につきまして本日まで

に回復された方についてご報告させていただきます。 

 

ご入居者様 感染者数 職員 感染者数 

1名 9名 

うち、施設内療養 うち、入院 うち、自宅療養 うち、入院 

1名 0名 9名 0名 

経緯・期間など 

9/4抗原検査にて陽性が確認されました。 

施設内療養しておりましたが、 

9/14療養終了いたしました。 

いずれも抗原検査にて陰性を確認し復帰して

おります。 

対応 

◆接触疑いのある入居者様や職員 

・抗原検査の実施 

・毎日の健康観察 

◆その他 

・陽性者発生期間のデイサービスの提供中止 

・共有部の消毒 

◆接触疑いのある入居者様や職員 

・抗原検査の実施 

・毎日の健康観察 

◆その他 

・共有部の消毒 

 

敬具 


